PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

1

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS COM LOCAL DE PROVA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ALFENAS/MG   EDITAL Nº. 005/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALFENAS (MG), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público
a RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  COM LOCAL DE PROVA (ANEXO) do Processo
Seletivo Edital 005/2022, CONSIDERANDO os seguintes itens do Edital:

“(...) 4.2.3 Ao candidato só será permitida a realização das provas na respectiva data,
local e horário constantes neste Edital e suas posteriores retificações/publicações.
4.2.4 Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver portando
documento de identificação original, sendo este RG ou CNH - Carteira Nacional de
Habilitação ou outro documento de identificação válido no território nacional. Caso o
candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das provas,
documento de identidade original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá
apresentar documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial.
 4.2.5 Não haverá segunda chamada ou repetição de prova. O candidato não poderá
alegar quaisquer desconhecimentos sobre a realização da prova como justificativa de
sua ausência.
4.2.6 O não comparecimento às provas, qualquer que seja o motivo, caracterizará
desistência do candidato e resultará em sua eliminação do certame.
4.2.7 O único documento válido para a correção da prova é a Cartão de Respostas cujo
preenchimento será de inteira responsabilidade do candidato, que deverá proceder em
conformidade com as instruções específicas contidas na capa do Caderno de Questões.
Em hipótese alguma haverá substituição do Cartão de Respostas por erro do candidato.
4.2.8 Não deverá ser feita marca fora do campo reservado às respostas ou à assinatura.
Os prejuízos advindos de marcações feitas incorretamente no Cartão de Respostas serão
de inteira responsabilidade do candidato.
4.2.9 Não serão computadas questões não assinaladas ou que contenham mais de uma
resposta, emenda ou rasura, ainda que legível.
4.2.10 O candidato deverá comparecer ao local de realização das provas munido de
caneta esferográfica de material transparente de tinta preta ou azul.
4.2.11 O candidato, ao ingressar no local de realização das provas, deverá manter
desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, ainda que os sinais de
alarme estejam nos modos de vibração e silencioso.
4.2.12 O Cartão de respostas e o caderno de provas serão recolhidos ao final da prova. O
Cartão de respostas será o único documento utilizado para apuração dos resultados. “

Alfenas, 16 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

2

ANEXO I
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  COM LOCAL DE PROVA

LOCAL DE PROVA: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS (UNIFAL) – CAMPUS CENTRO
                                  RUA GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, 700 – CENTRO

HORARIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 8H00

HORARIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8H30

DURAÇÃO DA PROVA: 4H30MIN

RELAÇÃO D EINSCRIÇÕES DEFERIDAS – ANSLISTA DE SAÚDE DA FAMILIA ENFERMEIRO

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  SITUAÇÃO

SMR030 ADRIELE ALICE JORDAO 08/11/1996 DEFERIDO

SMR028 ADRIELLE APARECIDA DE AZEVEDO SILVERIO 26/10/1989 DEFERIDO

SMR025 ALESSANDRA PIRES MARTINS DOMINGUES 21/03/1978 DEFERIDO

TDS014 AMANDA COSTA MONTEIRA 28/01/1991 DEFERIDO

TDS038 ANA MARIELE DE SOUZA 12/03/1988 DEFERIDO

SMR009 ANA PAULA DOS SANTOS 25/01/1987 DEFERIDO

SMR001 ANA PAULA RUELLA 08/02/1981 DEFERIDO

TDS017 ANDREA DE SOUZA 27/12/1969 DEFERIDO

TDS015 CAROLINA HELENA DE SOUZA MELO 26/09/1981 DEFERIDO

SMR037 CELIA FERREIRA DE ARAUJO 23/07/1959 DEFERIDO

TDS012 CRISTIANO GOMES TENORIO 04/12/1975 DEFERIDO

RCASP003 CRISTINA MARIA MARCONDES DE SOUZA 23/08/1965 DEFERIDO

SMR012 DENISE LAIZ DA SILVA 20/06/1985 DEFERIDO

RCASP DODIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS 06/08/1984 DEFERIDO

005RCASP EISANDRA TEMPEST CARVALHO 29/07/1977 DEFERIDO

SMR005 ELIENE SOUSA MURO 28/11/1983 DEFERIDO

GMP001 ELISANGELA CARVALHO LIMA FAGUNDES 24/08/1983 DEFERIDO

SMR004 ELISANGELA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA 30/09/1978 DEFERIDO

TDS004 ELIZABETH DE SOUZA 17/10/1965 DEFERIDO

TDS014 ELIZANDRA ERMELINDA DA SILVA MOREIRA 09/03/1978 DEFERIDO

TDS001 ELIZANGELA DE CARVALHO PENZIM 14/03/1983 DEFERIDO

SMR015 EMANUELA MORAIS BRAGA 13/04/1988 DEFERIDO

TDS021 GEOVANNA MARIA ISIDORO 10/02/19999 DEFERIDO

TDS019 GIOVANA DE SOUZA CAMPOS 03/05/1977 DEFERIDO

SMR021 GLEISON WAGNER MARQUES 26/01/1982 DEFERIDO

TDS028 JOÃO GUILHERME BAZILLI DE ALMEIDA CORREA 06/05/1992 DEFERIDO

SMR031 KARINA KATHERINE SARTO 31/01/1998 DEFERIDO

SMR026 LAIS DIAS BERBET 23/06/1995 DEFERIDO

TDS023 MICHELLY ESTEVES RIBEIRO 01/09/1986 DEFERIDO

SMR016 MIRALVA DE SOUZA MARCELINO 28/04/1986 DEFERIDO

TDS026 NAYARA CRISTIA MILAN 10/06/1990 DEFERIDO

SMR008 NEIVA MARIA TEIXEIRA 25/06/1963 DEFERIDO

DAR001 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA 23/12/1982 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

3

TDS035 RAMON REIS 23/02/1968 DEFERIDO

SMR032 RENATA DE OLIVEIRA MACHADO 05/01/1989 DEFERIDO

SMR036 SILVANA MARIA RICCI 25/05/1964 DEFERIDO

SMR027 STEFANY NASCIMENTO ARAUJO 16/04/1997 DEFERIDO

TDS018 TACIANE DE LIMA 28/03/1986 DEFERIDO

TDS030 TAIS REGINA DA SILVA CUNHA 30/11/1982 DEFERIDO

GMP002 TATIANA CORREA DA SILVA 12/01/1979 DEFERIDO

SMR019 THAMYRIS ALEXANDRE SALLES 24/09/1989 DEFERIDO

SMR044 THEO LEANDRO LOURENÇO ALVES DE SÁ 08/03/1992 DEFERIDO

RCASP001 VILNARA DOMINGUES REIS 10/10/1972 DEFERIDO

TDS025 WESLEN LOPES PEREIRA 04/10/1996 DEFERIDO